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Laskiaissunnuntai lähestyy. Pulkkamäet kutsuvat ja lasten luistinjäät houkuttelevat, 
ainakin perheiden nuorempaa polvea. Hiihtämistä pururadalla yrittäneet kertovat 
kivien raapivan suksien pohjaa. Jospa vielä saisimme lunta tälle talvelle? Hurjat 
pakkaset ja aurinkoiset päivät ainakin tuovat talven tuntua!

Helmikuun kuukausikokoontuminen on keskiviikkona 11.2. Kokoonnumme 
seurakuntatalolla osoitteessa Temppelitie 2. Saliin pääsee klo 12.30 alkaen, kun 
Jockislaulajien harjoitus päättyy. Vk 7 on Jokioisilla Lehmäviikko teemalla ”Minne 
lehmät kuljettaa”. Lehmäviikon aikana on tarjolla monenlaista ohjelmaa.  
Yhdistyksen kokoontumisessa emäntä, agrologi Marianne Mänki kertoo klo 13 
aiheesta otsikolla Satulin lehmät. Klo 14 Jokiläänin OP:n johtaja Ville Aarnio avaa 
pankkimaailman myllerryksiä ja pankkifuusiota. Tulehan kuulolle ja nauttimaan 
yhteisestä kahvihetkestä. Myös arpapöytä tuo jännityshetken. Tuothan mielellään 
tullessasi pienen arpajaisvoiton, jollaisen itsekin toivoisit saavasi.

Jokioisten ja Tammelan yhdistykset järjestävät Kylpylämatkan Pärnuun 12.-18.4.
yhdessä Pekka Palmgrenin yhtiön kanssa. Matkan hinta on 520 €/2 hh ja 650 €/1 hh.
Se sisältää kuljetukset, laivan, kylpyläpaketin puolihoidolla, terveydenhoidollisen 
tulotarkastuksen sekä 3 erilaista hoitoa päivässä. Ruokailut laivalla lisämaksusta. 
Ilmoittautuminen 1.4. mennessä Annelille annelisisko.saaristo@gmail.com, 050 337 
1697 tai yhdistyksen kotisivun kautta.

Tammelan yhdistys tarjoaa meille mahdollisuutta Viking Grace -risteilylle 17.-18.3.
Laiva on telakalla saanut uutta ilmettä. Tanssittajana ovat Pekka Niskan Pojat ja 
Keiski. Ilmoittautumiset viimeistään 13.2. eve.lilja@fmt.fi tai puhelin 03 4355673. 
Tarkemman esitteen lähetin sähköpostilla 26.1.

Huomioithan myös kutsun Laskiaisriehaan Someron Teeriharjulle ti 17.2. klo 12 
alkaen, lähetin sähköpostia 28.1.

Helmikuun terveisin

Sʋnʜɔ

Vielä saamme hetken nauttia kausivaloista!

Amaryllis ilahdutti 3. kukkavanalla (ylh.).


